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Shërbesa e Varrimit, nën kryesimin e 
Kryepiskopit te Tiranës, Imzot Joanit.

Shërbesa e Varrimit e Mitropolitit të Gjirokastrës, Hirësi Dhimitrit, nën kryesimin e 
Kryepiskopit Joan dhe me pjesëmarrjen e gjithë Sinodit të Shenjtë të Kishës sonë.
Katedralja “Ngjallja e Krishtit” Gjirokastër.
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